
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Všechny moderní motorové oleje obsahují různá aditiva pro zvýšení účinnosti oleje 

(aditiva proti tření, zamrzání, pro vysoké tlaky apod.). Při vysokých obrátkách 

motoru, zvyšování teplot oleje a při jeho opotřebování se vytvářejí depozita a 

nečistoty, které se nahromadí na vnitřní povrch motoru. To způsobuje opotřebování 

motoru a jeho hlavních částí - píst. kroužků, válců, ventilů apod. Depozita brání 

odvodu tepla z motoru a nutí k častější výměně oleje. Náš Engine Flush je 

koncentrát, který nahrazuje metodu používání výplachových olejů a je velice 

efektivní pro vyčištění motoru. Engine Flush obsahuje kombinaci vysoce účinných 

přípravků, které šetrně odstraňují usazeniny, zbytky laku a nečistot z motorových 

součástek; udržuje je v chodu až do vypuštění oleje. Přípravek je obzvláště účinný 

při udržování PCV (Positive Crankcase Ventilation ) systému v čistotě. Odstranění 

těchto kontaminantů otevírá olejové cesty, obnovuje oběh oleje na správnou 

úroveň, odstraňuje přilepené částice (zbytky) na kroužcích a ventilech, zvyšuje 

kompresi, odstraňuje zbytky nečistot a tak umožňuje správné chlazení oleje. K 

zajištění co nejlepších výsledků by měl být přípravek používán před každou výměnou 

oleje tak u benzinových tak u dieselových motorů. 

 

Návod k použití 

: 250 ml Engine Flush ošetří motor až do kapacity 5l motorového oleje. Doporučená 

koncentrace je 5% do nádrže. 

1. Přidejte přípravek do oleje před výměnou oleje. 

2. Nechte motor běžet po dobu 10 - 15 minut. 

3. Vypusťte olejovou nádrž dokud je olej teplý. 

4. Naplňte nový olej jako obvykle. 

 

Balení 

500 ml, 5l, 20l. 

 

          ENGINE FLUSH                                              


